
 

 
 

FRA AFDELINGSBESTYRELSEN NOVEMBER 2024 

 
 

REFERAT FRA KØBMANDSGÅRDENS BESTYRELSESMØDE DEN 28-10-2024 

- TILSTEDE: Formand, Marie Viby, Bestyrelsesmedlem, Jeanette Vraae og Steen Flensburg/Lejerbo. 
- FRAVÆRENDE: Bestyrelsesmedlem, Jeanette Rasmussen og Suppleant, Eva Stokholm. 
- REFERENT: Bestyrelsesmedlem, Jeanette Vraae. 

 
HUSLEJESTIGNINGER- OG BEGRUNDELSERNE HERFOR, FOR ÅRENE 2015 – D.D.? 

Hvert års huslejestigning- og begrundelse herfor er godkendt på det årlige Budgetmøde og herefter 
Afdelingsmøde. Hvis man som lejer har spørgsmål til huslejestigninger, for de omtalte år, så kontakt 
Steen Flensburg/Lejerbo ell. deltag på Afdelingsmødet, 2025. 
 

VANDVARMERE? 
GENNEMSTRØMNINGSVANDVARMERE?  
Vores 20 lejemåls strømforsyning er på max. 16 Amp. Gennemstrømningsvandvarmere kræver en 
strømforsyning på 22 Amp. Derfor kan vi- og desværre ikke få sådanne vandvarmere. 
NUVÆRENDE VANDVARMERE? 
Når en nuværende går i stykker, i vores respektive lejemål, bliver den udskiftet med en mere miljøvenlig 
model. 
 

MANGLENDE NOTERING AF RENGØRINGSFIRMAETS MØDETIDER I VASKEHUSET 
Rengøringsfirmaet beklager denne forglemmelse og gør det fremadrettet. 
 

ETABLERING AF STIKKONTAKT VED VORES P-PLADS? 
Prisen Steen Flensburg/Lejerbo fremlagde- og der blev godkendt på Afdelingsmødet, 2024, er nu steget 
til det dobbelte. Derfor indhentes der tilbud, der matcher det fremlagte- og godkendte. 
 

OPDELING AF P-PLADSEN? 
Vi er 20 lejemål, der har ret til- og betaler for P-plads, via vores respektive huslejer – P-pladsen er ikke 
stor nok til opdeling og fundamentet ikke stærkt nok til opdeling. 
 

BRAND I AFFALDSCONTAINER DEN 22. OKTOBER 
Branden er anmeldt til Slagelse kommune. 
 

STORSKRALD 
Afhentes den 27-11-2024. MÅ TIDLIGST STILLES UD DEN 26-11-24, I GENNEMSIGTIGE 
PLASTSÆKKE/POSER, SORTERET EFTER TYPEN.  
STØRRE EMNER STILLES UD UDEN PLASTSÆK/POSE – MAX. VÆGT 20 KG. 
 
Vi afholder næste bestyrelsesmøde den 14-01-2025 kl. 10.00 – 12.00. 
 
De bedste hilsener, 
Formand, Marie Viby. 
Bestyrelsesmedlem, Jeanette Vraae. 


